16/01/2020                                                                                                            

INÍCIO SERVIÇOS: INÍCIO SERVIÇOS: 18/05/2020

TÉRMINO DOS SERVIÇOS: TÉRMINO DOS SERVIÇOS: 04/09/2022

PRAZO DE EXECUÇÃOPRAZO DE EXECUÇÃO: : 840 (oitocentos e quarenta) dias

VALOR DO CONTRATO: VALOR DO CONTRATO: R$ 7.629.079,47 (Sete milhões seiscentos e vinte e nove mil setenta e nove
reais e quarenta e sete centavos).

ART: ART: 2020200076025 e           ARTART 2020200077786

RESPONSÁVEIS TÉCNICOS: RESPONSÁVEIS TÉCNICOS: 

Engenheira Civil SONIA RIBEIRO DE JESUS Registro: Registro: CREA/RJ nº  2007148970 

Engenheiro Civil LEANDRO LEMOS COSTA  Registro: